様式第4号（第6条関係）

	金額
	百
	拾
	万
\
	千
7
	百
5
	拾
0
	円
0

	ただし、えびの市悠々パス購入費　として、
（内訳）　悠々パス購入費　　15,000　　円×1/2＝　　7,500　　円
えびの市悠々パス購入費補助金交付要綱第6条の規定に基づき、上記のとおり請求します。
　　年　　　　月　　　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（宛先）えびの市長　　村岡　隆明　様

	口座振替申出表示

	金融機関名

	支店名

	預金種類

	口座番号

	口座名義

えびの市悠々パス購入費補助金請求書